
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec, IČO 00024864

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 109/2021

Opatření č. 1 k Rozvrhu práce na rok 2021
účinné od 1. 2. 2021

1) JUDr. Romana Staňková převezme s účinností od 1. 2. 2021 soudní oddělení č. 1, tedy
všechny v soudním oddělení č. 1 nevyřízené, obživlé i vyřízené věci, ve kterých je nutno
pokračovat, či tato potřeba vznikne kdykoliv později (a to nejen věci do tohoto soudního
oddělení napadlé, ale i věci přidělené dříve k vyřízení JUDr. Škrétové), pokud nebyly již dříve
převzaty jiným soudcem, vše bez ohledu na spisovou značku.
Stejně tak převezme spisy z přípravného řízení po JUDr. Blance Škrétové, ve kterých se
objeví potřeba učinit soudcovský úkon.

Současně se JUDr. Staňkové s účinností od 1. 2. 2021 určuje nápad nových věcí takto:

a) 100 % nápadu trestních věcí obecné kriminality s výjimkou specializované agendy a věcí, kde
v přípravném řízení již soudce rozhodoval

b) 100 % nápadu trestních věcí uznání a výkonu cizozemského rozhodnutí
c) 100 % návrhů týkajících se vazby mladistvého, který byl vzat do vazby v přípravném řízení

soudcem držícím službu dosažitelnosti
d) 100 % nápadu trestních věcí všech oddílů rejstříku Nt – agendy bez přípravného řízení,

s výjimkou oddílů „Výkon trestu“, PP-jiné osoby“ a „Ústní podání
e) 100 % nápadu trestních dožádání s cizím prvkem

Pro senátní věci se stanovují přísedící ze seznamu č. 1 v příloze č. 1 k rozvrhu práce pro rok
2021.
Složení členů týmu soudního oddělení č. 1 z řad zaměstnanců a zástupy soudce v soudním
oddělení č. 1 stanovené rozvrhem práce se nemění.

JUDr. Staňková se zařazuje do zástupů ostatních soudců T úseku takto:

Jako první zástup Mgr. Moravové (zde včetně zástupu pro věci mladistvých), jako druhý zástup
v pořadí u Mgr. Kalfeřtové, jako třetí zástup Mgr. Pechláta, jako čtvrtý zástup u Mgr.
Vodehnalové, pátý u JUDr. Zhoufové a šestý u Mgr. Bělockého.

2) Zástupem Mgr. Jana Hanáka pro agendu podle zákona o svobodném přístupu
k informacím je Mgr. Lukáš Kučera.

3) Činnosti rejstříkové vedoucí v soudním oddělení č. 31 vykonává Bc. Michaela Kalousková
namísto Denisy Kmínkové.

4) Činnosti rejstříkové vedoucí pro věci přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech pro soudní
oddělení č. 11, 14 a 31 vykonává Denisa Kmínková namísto Bc. Michaely Kalouskové.

5) Marie Náprstková se vypouští z agendy vymáhání pohledávek, a to včetně zástupů.

Liberec 22. 1. 2021

Mgr. Petr Hoček
předseda okresního soudu


